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3. Veranstaltungsabschnitt: Freitag, der 17.04.2015

Beginn: 09:00 Uhr

Einschwimmen: 07:00 Uhr

Wettkampf-Nr. 12
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women's 50m Butterfly Heats

Jugend D
1. Anna Krzyzaniak 2004(S10) GER SG Remscheid 00:47,31 215 (J)

Jugend C
1. Zsófia Konkoly 2002(S9) HUN NPC Hungary 00:34,40 655 (B)
2. Lea Stengel 2003(S10) GER PSC Berlin 00:40,36 347 (J)
3. Oliwia Daroch 2002(S10) POL Start Wroclaw 00:44,03 267
4. Lea Pagel 2003(S9) GER Hanse SV Rostock 00:46,83 260 (J)
5. Annika Lekon 2003(S9) GER BSG Espelkamp 01:01,28 116 (j)

Abgemeldet nicht am Start
Jay Mccabe 2002 (S9) GBR British Para-Swimming

Jugend B
1. Eleanor Robinson 2001(S6) GBR British Para-Swimming 00:39,33 804 (A)
2. Elisabeth Egel 2000(S11) EST NPC Estonia 00:35,96 790 (A)
3. Megan Richter 2000(S9) GBR British Para-Swimming 00:38,50 467
4. Anette Remmelg 2000(S10) EST NPC Estonia 00:42,88 289
5. Nele Sorgatz 2000(AB) GER SC Potsdam 00:40,32 278 (J)
6. Nicole Habermannova 2000(S8) CZE Czech Sports Organisation for PD 00:53,96 181

Abgemeldet nicht am Start
Riekje Heuter 2001 (S9) GER SG Osnabrueck

Jugend A
1. Ariadna Edo Beltran 1998(S13) ESP FEDC 00:31,86 695 (A)
2. Reagan Doig 1998(S14) GBR British Para-Swimming 00:32,16 664 (B)
3. Maddison Elliott 1998(S9) AUS Swimming Australia 00:34,70 639 (B)
4. Alexandra Nouchet 1998(S10) FRA NPC France 00:34,11 575 (2)
5. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 00:32,66 523 (J)
6. Krista Morkore 1998(S10) FAR ISB 00:36,47 471
7. Kinga Kowalcze 1999(S8) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:42,40 373
8. Peggy Sonntag 1999(S6) GER Behindertensportverein Leipzig 00:54,31 358 (J)
9. Martina Crkvenac 1999(S9) CRO Team Croatia 00:42,90 338
10. Sarah Alice Lange 1999(S9) GER VFS Rödermark 00:45,41 285 (J)
11. Katharina Ganz 1998(S14) GER VSG Darmstadt 00:43,31 272 (J)
12. Malgorzata Grzegrzolka 1998(S8) POL Start Wroclaw 00:52,61 195
13. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV Stralsund 00:49,59 181 (J)
14. Laura-Celine Wrobel 1998(S14) GER Behindertensportverein Leipzig 00:50,32 173 (J)
15. Julia Sadkowska 1998(S5) POL IKS AWF WARSAW 01:37,08 112
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Wettkampf-Nr. 12
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women's 50m Butterfly Heats

Jugend A
Abgemeldet nicht am Start
Janina Breuer 1998 (S14) GER 1. Durlacher SV 1906

Nicht am Start
Zuzanna Filipiuk 1999 (S8) POL Polish Paralympic Swimming Team

Masters I
1. Natalia Shavel 1973(S5) BLR NPC Belarus 00:47,67 665 (B)
2. Katalin Engelhardt 1971(S5) HUN NPC Hungary 00:55,25 460
3. Ute Kühmstedt 1966(S10) GER PSV Stralsund 00:41,03 330

Abgemeldet nicht am Start
Patricia Valle 1969 (S3) MEX NPC Mexico

Offene Wertung
1. Eleanor Robinson 2001(S6) GBR British Para-Swimming 00:39,33 804 (A)
2. Anastasia Diodorova 1990(S6) RUS NPC Russia 00:39,46 797 (A)
3. Elisabeth Egel 2000(S11) EST NPC Estonia 00:35,96 790 (A)
4. Rebecca Meyers 1994(S13) USA U.S. Paralympics 00:30,65 781 (A)
5. Sarai Gascon 1992(S9) ESP FEDDF 00:32,68 765 AR (A)
6. Chantal Molenkamp 1990(S10) NED NPC The Netherlands 00:31,05 763 (A)
7. Nina Ryabova 1992(S10) RUS NPC Russia 00:31,24 749 (A)
8. Joanna Mendak 1989(S13) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:31,21 740 (A)
9. Ariadna Edo Beltran 1998(S13) ESP FEDC 00:31,86 695 (A)
10. Alessia Berra 1994(S13) ITA POLHA Varese 00:32,01 685 (B)
11. Magda Toeters 1986(S14) NED NPC The Netherlands 00:31,99 675 (A)
12. Natalia Shavel 1973(S5) BLR NPC Belarus 00:47,67 665 (B)
13. Reagan Doig 1998(S14) GBR British Para-Swimming 00:32,16 664 (B)
14. Oliwia Jablonska 1997(S10) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:32,59 660 (B)
15. Zsófia Konkoly 2002(S9) HUN NPC Hungary 00:34,40 655 (B)
16. Eleanor Simmonds 1994(S6) GBR British Para-Swimming 00:43,05 641 (B)
17. Maddison Elliott 1998(S9) AUS Swimming Australia 00:34,70 639 (B)
18. Paulina Wozniak 1992(S9) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:35,04 620 (B)
19. Haidee Viviana Aceves 1993(S3) MEX NPC Mexico 01:11,58 612 (B)
20. Réka Kézdi 1985(S5) HUN NPC Hungary 00:49,80 596 (B)
21. Maryia Charniatsova 1990(S13) BLR NPC Belarus 00:33,84 580 (1)
22. Alexandra Nouchet 1998(S10) FRA NPC France 00:34,11 575 (2)
23. Manon Vermariën 1997(S9) NED NPC The Netherlands 00:36,18 563 (3)
24. Michelle Alonso Morales 1994(S14) ESP Ademi Tenerife 00:34,06 559 (4)
25. Giulia Ghiretti 1994(S5) ITA NPC Italy 00:52,39 525 (5)
26. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 00:32,66 523 (J)
27. Emanuela Romano 1990(S6) ITA NPC Italy 00:47,25 508
28. Adela Mikova 1991(S14) CZE NPC Czech Republic 00:35,23 505
29. Krista Morkore 1998(S10) FAR ISB 00:36,47 471
30. Megan Richter 2000(S9) GBR British Para-Swimming 00:38,50 467
31. Katalin Engelhardt 1971(S5) HUN NPC Hungary 00:55,25 460
32. Brenda Tilk 1994(S7) EST NPC Estonia 00:47,22 433
33. Stephanie Douard 1979(S11) FRA NPC France 00:44,20 425
34. Anita Osk Hrafnsdottir 1994(S14) ISL FJORDUR 00:38,30 393
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Wettkampf-Nr. 12
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women's 50m Butterfly Heats

Offene Wertung
35. Dorottya Baka 1991(S7) HUN NPC Hungary 00:49,49 385
35. Denise Grahl 1993(S7) GER Hanse SV Rostock 00:49,51 385
37. Kinga Kowalcze 1999(S8) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:42,40 373
38. Antonia Rados 1997(S10) CRO Team Croatia 00:39,77 363
39. Peggy Sonntag 1999(S6) GER Behindertensportverein Leipzig 00:54,31 358 (J)
40. Nicole Frycova 1995(S12) CZE NPC Czech Republic 00:40,17 348
41. Lea Stengel 2003(S10) GER PSC Berlin 00:40,36 347 (J)
42. Romy Pansters 1996(S8) NED NPC The Netherlands 00:43,69 341
43. Martina Crkvenac 1999(S9) CRO Team Croatia 00:42,90 338
44. Ute Kühmstedt 1966(S10) GER PSV Stralsund 00:41,03 330
45. Alice Brolli 1997(S6) ITA Futura Onlus ASD Cremona 00:58,29 300
46. Anette Remmelg 2000(S10) EST NPC Estonia 00:42,88 289
47. Alicja Giedrys 1981(S10) POL Szansa Start Gdansk 00:43,01 287
48. Sarah Alice Lange 1999(S9) GER VFS Rödermark 00:45,41 285 (J)
49. Nele Sorgatz 2000(AB) GER SC Potsdam 00:40,32 278 (J)
50. Gluosne Norkute 1991(S12) LTU Lithuanian Blind Sports Federation 00:43,41 275
51. Katharina Ganz 1998(S14) GER VSG Darmstadt 00:43,31 272 (J)
52. Oliwia Daroch 2002(S10) POL Start Wroclaw 00:44,03 267
53. Lea Pagel 2003(S9) GER Hanse SV Rostock 00:46,83 260 (J)
54. Keit Jaanimägi 1991(S8) EST NPC Estonia 00:47,94 258
55. Petra Flekacova 1996(S8) CZE Czech Sports Organisation for PD 00:49,57 233
56. Kristín Thorsteinsdóttir 1992(AB) ISL FJORDUR 00:43,10 227
57. Anna Krzyzaniak 2004(S10) GER SG Remscheid 00:47,31 215 (J)
58. Marija Horvacic 1995(S6) CRO Team Croatia 01:08,27 202
59. Malgorzata Grzegrzolka 1998(S8) POL Start Wroclaw 00:52,61 195
60. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV Stralsund 00:49,59 181 (J)
60. Nicole Habermannova 2000(S8) CZE Czech Sports Organisation for PD 00:53,96 181
62. Laura-Celine Wrobel 1998(S14) GER Behindertensportverein Leipzig 00:50,32 173 (J)
63. Lára Steinarsdóttir 1990(S14) ISL FJORDUR 00:57,30 117
64. Annika Lekon 2003(S9) GER BSG Espelkamp 01:01,28 116 (j)
65. Julia Sadkowska 1998(S5) POL IKS AWF WARSAW 01:37,08 112
66. Elsa Sigvaldadóttir 1994(S14) ISL FJORDUR 00:58,42 110
67. Patricia Scasnarova 1994(S6) SVK NPC Slovakia 01:33,65 91

Disqualifikation
Marie Eckelmann 1996 (S7) GER SG Bayer 09:09 Uhr ENM
Die Schwimmerin führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus.
IPC 3.5.3

Abgemeldet nicht am Start
Patricia Valle 1969 (S3) MEX NPC Mexico
Riekje Heuter 2001 (S9) GER SG Osnabrueck
Jay Mccabe 2002 (S9) GBR British Para-Swimming
Nikolett Rácz 1997 (S10) HUN NPC Hungary
Rosie Bancroft 1995 (S10) GBR British Para-Swimming
Susanna Rodgers 1983 (S7) GBR British Para-Swimming
Janina Breuer 1998 (S14) GER 1. Durlacher SV 1906
Emely Telle 1997 (S12) GER PSC Berlin
Maike Naomi Schnittger 1994 (S12) GER SC Potsdam
Elena Krawzow 1993 (S13) GER BVSV Nürnberg
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Wettkampf-Nr. 12
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women's 50m Butterfly Heats

Offene Wertung
Nicht am Start
Zuzanna Filipiuk 1999 (S8) POL Polish Paralympic Swimming Team
Marlou Kulk 1993 (S14) NED NPC The Netherlands

Startklasse S3
1. Haidee Viviana Aceves 1993(S3) MEX NPC Mexico 01:11,58 612 (B)

Abgemeldet nicht am Start
Patricia Valle 1969 (S3) MEX NPC Mexico

Startklasse S5
1. Natalia Shavel 1973(S5) BLR NPC Belarus 00:47,67 665 (B)
2. Réka Kézdi 1985(S5) HUN NPC Hungary 00:49,80 596 (B)
3. Giulia Ghiretti 1994(S5) ITA NPC Italy 00:52,39 525 (5)
4. Katalin Engelhardt 1971(S5) HUN NPC Hungary 00:55,25 460
5. Julia Sadkowska 1998(S5) POL IKS AWF WARSAW 01:37,08 112

Startklasse S6
1. Eleanor Robinson 2001(S6) GBR British Para-Swimming 00:39,33 804 (A)
2. Anastasia Diodorova 1990(S6) RUS NPC Russia 00:39,46 797 (A)
3. Eleanor Simmonds 1994(S6) GBR British Para-Swimming 00:43,05 641 (B)
4. Emanuela Romano 1990(S6) ITA NPC Italy 00:47,25 508
5. Peggy Sonntag 1999(S6) GER Behindertensportverein Leipzig 00:54,31 358 (J)
6. Alice Brolli 1997(S6) ITA Futura Onlus ASD Cremona 00:58,29 300
7. Marija Horvacic 1995(S6) CRO Team Croatia 01:08,27 202
8. Patricia Scasnarova 1994(S6) SVK NPC Slovakia 01:33,65 91

Startklasse S7
1. Brenda Tilk 1994(S7) EST NPC Estonia 00:47,22 433
2. Dorottya Baka 1991(S7) HUN NPC Hungary 00:49,49 385
3. Denise Grahl 1993(S7) GER Hanse SV Rostock 00:49,51 385

Disqualifikation
Marie Eckelmann 1996 (S7) GER SG Bayer 09:09 Uhr ENM
Die Schwimmerin führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus.
IPC 3.5.3

Abgemeldet nicht am Start
Susanna Rodgers 1983 (S7) GBR British Para-Swimming

Startklasse S8
1. Kinga Kowalcze 1999(S8) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:42,40 373
2. Romy Pansters 1996(S8) NED NPC The Netherlands 00:43,69 341
3. Keit Jaanimägi 1991(S8) EST NPC Estonia 00:47,94 258
4. Petra Flekacova 1996(S8) CZE Czech Sports Organisation for PD 00:49,57 233
5. Malgorzata Grzegrzolka 1998(S8) POL Start Wroclaw 00:52,61 195
6. Nicole Habermannova 2000(S8) CZE Czech Sports Organisation for PD 00:53,96 181
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Wettkampf-Nr. 12
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women's 50m Butterfly Heats

Startklasse S8
Nicht am Start
Zuzanna Filipiuk 1999 (S8) POL Polish Paralympic Swimming Team

Startklasse S9
1. Sarai Gascon 1992(S9) ESP FEDDF 00:32,68 765 AR (A)
2. Zsófia Konkoly 2002(S9) HUN NPC Hungary 00:34,40 655 (B)
3. Maddison Elliott 1998(S9) AUS Swimming Australia 00:34,70 639 (B)
4. Paulina Wozniak 1992(S9) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:35,04 620 (B)
5. Manon Vermariën 1997(S9) NED NPC The Netherlands 00:36,18 563 (3)
6. Megan Richter 2000(S9) GBR British Para-Swimming 00:38,50 467
7. Martina Crkvenac 1999(S9) CRO Team Croatia 00:42,90 338
8. Sarah Alice Lange 1999(S9) GER VFS Rödermark 00:45,41 285 (J)
9. Lea Pagel 2003(S9) GER Hanse SV Rostock 00:46,83 260 (J)
10. Annika Lekon 2003(S9) GER BSG Espelkamp 01:01,28 116 (j)

Abgemeldet nicht am Start
Riekje Heuter 2001 (S9) GER SG Osnabrueck
Jay Mccabe 2002 (S9) GBR British Para-Swimming

Startklasse S10
1. Chantal Molenkamp 1990(S10) NED NPC The Netherlands 00:31,05 763 (A)
2. Nina Ryabova 1992(S10) RUS NPC Russia 00:31,24 749 (A)
3. Oliwia Jablonska 1997(S10) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:32,59 660 (B)
4. Alexandra Nouchet 1998(S10) FRA NPC France 00:34,11 575 (2)
5. Krista Morkore 1998(S10) FAR ISB 00:36,47 471
6. Antonia Rados 1997(S10) CRO Team Croatia 00:39,77 363
7. Lea Stengel 2003(S10) GER PSC Berlin 00:40,36 347 (J)
8. Ute Kühmstedt 1966(S10) GER PSV Stralsund 00:41,03 330
9. Anette Remmelg 2000(S10) EST NPC Estonia 00:42,88 289
10. Alicja Giedrys 1981(S10) POL Szansa Start Gdansk 00:43,01 287
11. Oliwia Daroch 2002(S10) POL Start Wroclaw 00:44,03 267
12. Anna Krzyzaniak 2004(S10) GER SG Remscheid 00:47,31 215 (J)

Abgemeldet nicht am Start
Nikolett Rácz 1997 (S10) HUN NPC Hungary
Rosie Bancroft 1995 (S10) GBR British Para-Swimming

Startklasse S11
1. Elisabeth Egel 2000(S11) EST NPC Estonia 00:35,96 790 (A)
2. Stephanie Douard 1979(S11) FRA NPC France 00:44,20 425

Startklasse S12
1. Nicole Frycova 1995(S12) CZE NPC Czech Republic 00:40,17 348
2. Gluosne Norkute 1991(S12) LTU Lithuanian Blind Sports Federation 00:43,41 275

Abgemeldet nicht am Start
Emely Telle 1997 (S12) GER PSC Berlin
Maike Naomi Schnittger 1994 (S12) GER SC Potsdam
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Wettkampf-Nr. 12
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Women's 50m Butterfly Heats

Startklasse S13
1. Rebecca Meyers 1994(S13) USA U.S. Paralympics 00:30,65 781 (A)
2. Joanna Mendak 1989(S13) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:31,21 740 (A)
3. Ariadna Edo Beltran 1998(S13) ESP FEDC 00:31,86 695 (A)
4. Alessia Berra 1994(S13) ITA POLHA Varese 00:32,01 685 (B)
5. Maryia Charniatsova 1990(S13) BLR NPC Belarus 00:33,84 580 (1)

Abgemeldet nicht am Start
Elena Krawzow 1993 (S13) GER BVSV Nürnberg

Startklasse S14
1. Magda Toeters 1986(S14) NED NPC The Netherlands 00:31,99 675 (A)
2. Reagan Doig 1998(S14) GBR British Para-Swimming 00:32,16 664 (B)
3. Michelle Alonso Morales 1994(S14) ESP Ademi Tenerife 00:34,06 559 (4)
4. Adela Mikova 1991(S14) CZE NPC Czech Republic 00:35,23 505
5. Anita Osk Hrafnsdottir 1994(S14) ISL FJORDUR 00:38,30 393
6. Katharina Ganz 1998(S14) GER VSG Darmstadt 00:43,31 272 (J)
7. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV Stralsund 00:49,59 181 (J)
8. Laura-Celine Wrobel 1998(S14) GER Behindertensportverein Leipzig 00:50,32 173 (J)
9. Lára Steinarsdóttir 1990(S14) ISL FJORDUR 00:57,30 117
10. Elsa Sigvaldadóttir 1994(S14) ISL FJORDUR 00:58,42 110

Abgemeldet nicht am Start
Janina Breuer 1998 (S14) GER 1. Durlacher SV 1906

Nicht am Start
Marlou Kulk 1993 (S14) NED NPC The Netherlands

Startklasse AB
1. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 00:32,66 523 (J)
2. Nele Sorgatz 2000(AB) GER SC Potsdam 00:40,32 278 (J)
3. Kristín Thorsteinsdóttir 1992(AB) ISL FJORDUR 00:43,10 227


